



# Primer Grip White

**Universalt, kunstharpiks-basert bindemiddel i vanddispersjon med fine kvartskorn og svært lav emisjon av flyktige organiske forbindelser**



## BRUKSOMRÅDE

Universal bruksklar grunning til gulv og vegger innendørs.

**Primer Grip White** brukes til å forbedre heften til keramiske flislim og dekorative sementbaserte sparkelmasser fra **Ultratop Loft**-serien på betong, murverk, vibrokomprimerte betongblokker, lettbetongblokker og gipsblokker, samt til alle typer sement-, gips- og kalkbaserte puss- og sparkelmasser.

**Primer Grip White** egner seg også til å forbedre heften til utjevnings- og avrettingsmasser for keramiske fliser på ikke-sugende overflater som keramikflis-, terrazzoflis- og natursteingulv.

## Eksempler på bruk

- Påføring av puss på betong, murverk osv.
- Påføring av utjevnings- og avrettingsmasser på gulv med gamle keramiske fliser, terrazzofliser og naturstein.
- Påføring av dekorative sementbelegg fra **Ultratop Loft**-serien.
- Legging av flis- og natursteingulv direkte over gamle flisgulv.

## TEKNISKE EGENSKAPER

**Primer Grip White** er en løsemiddelfri primer laget av kunstharpiks og fine kvartskorn i dispersjon, med utmerkede heftegenskaper og utmerket bestandighet mot vann og aldring. Kvartskornene gir dessuten **Primer Grip White** en grov overflate med ideelt feste

for puss på ytter- og innervegger, samt for utjevnings- og avrettingsmasser fra **Ultratop Loft**-serien. Dermed sikres utmerket vedheft på glatte og lite sugende underlag, og jevn vannabsorpsjon på sugende underlag. Så snart primeren er tørr, garanterer den solid heftfasthet for puss og sparkelmasser på forskjellige typer underlag: betong, gassbetongblokker, murstein, stein, gipsplater, tre, keramikk, metall, puss, gips osv.

**Primer Grip White** er et hvitt, bruksklart lateksprodukt som er enkelt å påføre med rull eller pensel.

**Primer Grip White** er ikke brennbar, og har et svært lavt innhold av flyktige organiske forbindelser. Dette produktet anses derfor ikke å medføre noen helseisiko, verken for dem som jobber med det, eller for dem som bruker rommene og områdene der det er påført. Produktet kan også oppbevares uten å ta spesielle forholdsregler.

## ANBEFALINGER

- Påføres ved en temperatur på +5 °C til +35 °C.
- Ikke bruk **Primer Grip White** i områder med fukt fra grunn.
- **Primer Grip White** leveres bruksklar og trenger altså ikke å fortynnes.

## RETNINGSLINJER FOR BRUK

### Forbehandling av underlaget

Underlaget må være rent, tørt, godt herdet og uten olje- og fettflekker, sementslam og løse deler.

TEKNISKE DATA (typiske verdier)	
PRODUKTINFORMASJON	
Konsistens:	kremet væske
Farge:	hvit
Densitet (g/cm <sup>3</sup> ):	1,48
pH:	8,0
Tørrestoffinnhold (%):	70
Brookfield-viskositet (mPa-s):	3000 (nr. 3 – 20 opm)
EMICODE:	EC1 Plus – svært lav emisjon
PÅFØRINGSDATA (ved +23 °C og 50 % RF)	
Arbeidstemperatur:	+5 °C til +35 °C
Ventetid før påføring av puss/sparkel:	30–60 min (avhengig av temperaturen og underlagets porøsitet)
Ventetid før påføring av utjevningssmasse eller Ultratop Loft:	30 min (avhengig av temperaturen og underlagets porøsitet)
EGENSKAPER I FERDIG TILSTAND	
Fuktbestandighet:	utmerket
Aldringsbestandighet:	utmerket
Bestandighet mot løsemidler og oljer:	moderat
Syre- og basebestandighet:	moderat
Temperaturbestandighet:	utmerket

Det er nødvendig å fukte overflaten før **Primer Grip White** påføres.

Når **Ultratop Loft** installeres på sugende underlag, legger du et strøk **Primer LT** fortynnet 1 : 1 i vann eller 1 : 2 i vekt før du påfører **Primer Grip White**. **Primer Grip White** kan påføres så snart **Primer LT** er helt tørt.

#### **Påføring**

**Primer Grip White** påføres underlaget med rull eller pensel. Puss, sparkel- og utjevningssmasse kan påføres så snart **Primer Grip White** har tørket. Minimum ventetid etter bruk er 30–60 minutter, avhengig av forholdene i omgivelsene og hvor sugende underlaget er. Ved påføring på ikke-sugende underlag må ventetiden være minst 2–3 timer, igjen avhengig av forholdene i omgivelsene.

Et andre strøk av **Primer Grip White** kan påføres over det første strøket, selv etter lang tid.

#### **Rengjøring**

**Power Grip White** er lett å fjerne fra verktøy, gulvbelegg og vegger så lenge den fortsatt er våt. Når den har tørket, må den fjernes med alkohol.

#### **FORBRUK**

Forbruket varierer mellom 0,20 og 0,30 kg/m<sup>2</sup>, avhengig av hvor sugende underlaget er.

#### **EMBALLASJE**

**Primer Grip White** leveres i fat på 10 kg.

#### **OPPBEVARING**

12 måneder tørt og kjølig i lukket originalemballasje mellom +5 °C og +30 °C. Oppbevares frostfritt.

## SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av sikkerhetsdatablad på vår nettside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

### MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse. Alle leveranser fra Mapei AS skjer i henhold til de til enhver tid gjeldende salgs- og leveringsbetingelser som anses akseptert ved bestilling.

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

## JURIDISK MERKNAD

**Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er gjeldende, når MAPEI-produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår hjemmeside [www.mapei.no](http://www.mapei.no) ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.**



Dette symbolet brukes til å identifisere MAPEI-produkter med lave utslipp av flyktige organiske forbindelser som er sertifisert av GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlegetwerkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V), en internasjonal organisasjon som overvåker utslipp fra gulvprodukter.



Vår forpliktelse til miljøet  
MAPEI's produkter bidrar til at arkitekter og entreprenører kan utvikle LEED sertifiserte prosjekter, i samsvar med U.S Green Building Council.

**Alle referanser for produktet er tilgjengelige på forespørsel og på vår hjemmeside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**

**Primer Grip  
White**



All kopiering av tekst, fotografier og illustrasjoner publisert her, er forbudt og kan føre til rettsforfølgelse.

6785-9-2017 (NO)